



شهرک مرزی قصر شیرین؛
فرصتی مناسب برای
سرمایه گذاران داخلی و خارجی

صفحه آخر



به همت شهرداری کرمانشاه
کارگاه «کرمانشاه شهر
دوستدار کودک» در کرمانشاه
برگزار شد

صفحه ۳



اجتماعی - اقتصادی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با گلایه از برخورد سختگیرانه برخی مدیران کرمانشاه:

اگر این مدیران، دوست کرمانشاه باشند، دشمن نمی خواهید

اجرای ۱۰ پروژه بزرگ
و اشتغالزا در کرمانشاه

صفحه ۵

گزارش ویژه میلکان از زیرساخت های فرودگاهی غرب کشور

فراز و فرود در باند فرودگاهی

صفحه ۲



استاندار کرمانشاه در کارگروه اشتغال استان:
پروژه های بزرگ کرمانشاه
نیازمند توجه ویژه دولت است

صفحه ۴



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه:
۴۱۶۰ میلیارد تسهیلات اشتغالزایی
در کرمانشاه پرداخت شد

صفحه ۸



مدیرکل میراث فرهنگی استان کرمانشاه خبر داد:
اطلس رویدادهای گردشگری
کرمانشاه تدوین می شود

صفحه ۱۱

گزارش ویژه میلکان از زیرساخت های فرودگاهی غرب کشور؛

فراز و فرود در باند فرودگاهی



کردستان به عنوان اولین استان کردنشین، روز گذشته دومین فرودگاه خود را در سقز با حضور رئیس جمهور افتتاح کرد. استان ایلام هم در تدارک ساخت دومین فرودگاه بزرگ خود در آبادان است. در این میان تنها کرمانشاه به فرودگاه قدیمی خود بسنده کرده است. گروه رسانه ای میلکان به این بهانه، به بررسی زیرساخت های فرودگاهی استان های کردنشین پرداخته است: در استان های ایلام، کرمانشاه و کردستان ۴ فرودگاه فعال و یک فرودگاه در دست ساخت وجود دارد. استان کردستان با افتتاح فرودگاه سقز صاحب دومین فرودگاه فعال خود شد. استان ایلام هم در کنار فرودگاه اصلی، در تدارک ساخت دومین فرودگاه در شهر آبادان و استقرار ایلام ایرلاین است. در این میان استان کرمانشاه همچنان یک فرودگاه دارد.

سفر سکوی پروازی

برای پیشرفت کردستان

ساخت فرودگاه سنندج به عنوان اولین فرودگاه استان کردستان، به اوایل سال های ۱۳۳۰ برمی گردد که در آن سال ها دارای یک باند خاکی بود. در سال ۱۳۵۰ این مجموعه صاحب یک باند استاندارد برای پرواز هواپیماهای فوکر F-27 شد و در ادامه در دهه ۷۰ و ۸۰ زیرساخت های آن توسعه یافت و در اوایل دهه ۹۰ به مدت دو سال پرواز سنندج به سلیمانیه برقرار بود.

به گفته مدیرکل فرودگاه استان کردستان هم اکنون سه شرکت هواپیمایی آسمان، ایران ایر و قشم ایر در برنامه زمستانی این فرودگاه فعالیت می کنند و ۱۲ پرواز (۲۴ پرواز رفت و برگشت) در این فرودگاه به مقصد تهران انجام می شود.

فرودگاه سنندج به دلیل قرار گرفتن میان ۲ رشته کوه مرتفع آوالان و خلیجیان و محدودیت شیب پرواز، امکان فرود هواپیماهای پهن پیکر را ندارد و در شرایط فعلی شرکت های هواپیمایی فعال در این فرودگاه از هواپیماهای متوسط و کوچک ATR و فوکر ۱۰۰ برای پروازهای خود استفاده می کنند. شاید همین محدودیت باعث تلاش مسئولین این استان برای ساخت دومین فرودگاه این استان در سقز شد.

مطالعات فرودگاه جدید کردستان در سال ۷۵ آغاز شد و عاقبت در سال ۸۴ عملیات اجرای آن کلید خورد ولی دو دهه طول کشید تا به بهره برداری رسید. فرودگاه سقز در مساحت ۱۸۰ هکتار ساخته شده و دارای یک باند اصلی به طول ۲۶۰۰ متر و باند تاکسی وی به طول ۴۵۰ متر است. این فرودگاه به دلیل همجواری با منطقه آزاد بانه و مریوان و فاصله نزدیک تا سلیمانیه و اربیل در آینده نزدیک نقش بسیار مهمی در توسعه تجاری و گردشگری کردستان و ارتقای نقش منطقه ای این استان ایفا خواهد کرد.

از راه اندازی ایلام ایر

تا ساخت فرودگاه آبادان

آغاز تلاش ها برای ساخت فرودگاه ایلام به مصوبه هیئت دولت در ۲۷ فروردین سال ۶۸ و اختصاص ۵۰ میلیون تومان جهت احداث این فرودگاه باز می گردد. عملیات اجرایی این طرح در سال ۷۰ آغاز شد و پس از چهار سال، فرودگاه این شهر در فروردین ۷۴ به بهره برداری رسید. در خرداد سال ۸۹ اجرای طرح توسعه فرودگاه ایلام، طول باند اصلی آن از ۲۸۰۰ متر به ۳۲۰۰ متر افزایش یافت و امکان فرود هواپیماهایی با ظرفیت مسافری بیشتر در این فرودگاه فراهم شد.

با توجه به دور بودن ایلام از مرکز کشور، فرودگاه نقش بسیار مهمی در برقراری تعاملات مسافری و تجاری با مرکز کشور داشته است. در حال حاضر در فرودگاه ایلام ۱۷ پرواز در هفته به مقصد ایلام - تهران و بالعکس انجام می گیرد که هم اکنون شرکت های هواپیمایی ایران ایر، قشم ایر، ماهان و آسمان در خطوط هوایی ایلام به تهران و مشهد فعالیت دارند.

همچنین با ریزنی های مدیران ارشد این استان قرار است هلدینگ سرمایه گذاری فولاد یگانه سپهر پدیده یزد، شرکت هواپیمایی ایلام ایر را در این استان راه اندازی کند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری ایلام در این باره گفت: طبق قول های مساعد مدیر عامل شرکت ایلام ایر، این شرکت تعداد ناوگان هواپیمایی خود را به ۱۰ فروند افزایش داده و هم اکنون دوفروند هواپیما را نیز خریداری کرده و درحال نهایی کردن دو هواپیمای دیگر است.

دیگر برنامه مهم مدیران ارشد ایلام، راه اندازی فرودگاه آبادان است. این فرودگاه در هشت کیلومتری شمال شرق آبادان قرار دارد که از

سال ۱۳۵۰ به منظور مقابله با تهدیدات عراق در مرزهای غربی کشور و با کارکرد نظامی احداث شد و تا سال ۸۶ نیز مورد استفاده هواپیماهای جنگی و برخی هواپیماهای سبک مسافربری بوده است.

مجوزهای احداث باند مسافری این فرودگاه با قابلیت نشست و برخاست هواپیماهای سبک و متوسط گرفته شده و این پروژه مهم در سفر آتی رئیس جمهور به استان ایلام رسماً کلید خواهد خورد. با توجه به سرمایه گذاری های عظیم و بسیار گسترده صنعتی استان ایلام در بخش های جنوبی این استان، اجرای آزادراه امیرالمومنین و همچنین حجم ورودی زوار در سال های آتی، فرودگاه آبادان می تواند نقش مهمی در پاسخگویی به نیازهای مسافری و گردشگری این استان باشد.

تنها فرودگاه کرمانشاه

گرفتار برنامه بازسازی

فرودگاه بین المللی کرمانشاه از دهه ۴۰ تاکنون مهمترین و بزرگترین فرودگاه در منطقه غرب کشور بوده و دارای ۲ ترمینال هوایی ویژه پروازهای خارجی و داخلی است. در سال ۷۵ با توسعه باند اصلی این فرودگاه از ۲ هزار و ۷۰۰ متر به ۳ هزار و ۴۰۰ متر، امکان نشست و برخاست هواپیماهای پهن پیکر ایرباس در این فرودگاه فراهم شد.

نمایندگان و مدیران ارشد کرمانشاه طی این چند سال، نه تنها در تعریف دومین فرودگاه استان در شهرهایی مانند قصرشیرین - برای پشتیبانی منطقه آزاد - ناکام بوده اند بلکه در بهسازی باند اصلی فرودگاه هم غفلت های نابخشودنی داشته اند.

عملیات بهسازی باند اصلی فرودگاه قرار بود در سال ۹۶ انجام شود ولی به دلایل و بهانه هایی

مانند زلزله و انداختن بار بر دوش مدیران بعدی به عقب افتاد. فرودگاه کرمانشاه که روزگاری پروازهای کرمانشاه - کیش، کرمانشاه - استانبول و کرمانشاه - مکه در آن برقرار بود و بیش از ۱۰۰ پرواز در هفته داشت، در سال های اخیر حتی برای تامین پروازهای معمول کرمانشاه - تهران هم با چالش ها و تنگناهای جدی مواجه شده است. خوشبختانه پس از کش و قوس ها و پیگیری های بسیار مدیران ارشد استان، اوایل اردیبهشت امسال عاقبت عملیات نوسازی باند اصلی آغاز شد و با توجه به حجم گسترده کار و آغاز فصل سرما، احتمالاً این پروژه در اواخر بهار ۱۴۰۳ به بهره برداری برسد.

استان های ایلام و کردستان طی دو دهه اخیر تصمیمات مهم و تحول آفرینی در حوزه توسعه فرودگاهی خود گرفته اند ولی متأسفانه مدیران ارشد و نمایندگان استان کرمانشاه در همین فاصله زمانی - به ویژه در یک دهه گذشته - به دلیل فقدان کلان نگرانی های منطقه ای و بین المللی در حوزه فرودگاهی، از نقش آفرینی ها و تصمیم سازی های متناسب با جایگاه منطقه ای کرمانشاه عاجز و ناتوان بوده اند. البته این عقب ماندگی ها و پس رفت های منطقه ای در حوزه های آزادراهی، بزرگراهی، تجاری و بازرگانی، صنعتی و کشاورزی هم آشکارا قابل مشاهده است.

استان کرمانشاه باید توسعه بیشتر فرودگاه فعلی و ارتقای جایگاه منطقه ای آن و جانمایی یک فرودگاه جدید در جوار منطقه آزاد قصرشیرین یا منطقه ویژه اسلام آباد غرب و استقرار یک ایرلاین اختصاصی در کرمانشاه را جزو اولویتهای جدی توسعه ای خود قرار دهد و الا جایگاه نگران و لرزان فعلی را هم از دست خواهد داد. هرچند در شرایط اقتصادی فعلی کشور، جبران این عقب ماندگی ها بسیار دشوار است.

به همت شهرداری کرمانشاه؛

کارگاه «کرمانشاه شهر دوستدار کودک» در کرمانشاه برگزار شد



شهرداری کرمانشاه در نشست کارگاه «کرمانشاه شهر دوستدار کودک» که در سالن آمفی تئاتر هتل پارسیان برگزار شد، اظهار کرد: بین ۲۰ الی ۲۵ درصد جمعیت شهر کرمانشاه را کودکان تشکیل می‌دهند یعنی افرادی که سن آن‌ها زیر ۱۵ سال است و در ۲ گروه کودکان تا ۶ سال و کودکان ۶ الی ۱۲ سال و یک گروه ۱۲ الی ۱۵ سال قابل دسته بندی هستند.

نوروزی ابراز کرد: یعنی باید محل‌هایی داشته باشیم که توسط کودکان اداره شود و این ساختار را توسط خودشان بسازند در مدارس، در شهر به آن‌ها بعضی کارها واگذار شود و آنچه در آن‌ها است با راهنمایی افراد بزرگتر انجام دهند که منجر به رشد مسئولیت پذیری در آن‌ها می‌شود.

وی تشریح کرد: «شهر دوستدار کودک» به دنبال این است که فرآیند بلوغ اجتماعی درست اتفاق بیفتد و نقش شهرداری این است که آن محیط فیزیکی لازم را برای این کار در پارک‌ها، پاتوق‌ها و فرهنگسراها ایجاد کند.

نوروزی گفت: هم‌اکنون ۲۳ شهر از شهرها و کشورها به عنوان شهر دوستدار کودک در حال انجام فعالیت هستند کرمانشاه هم این فعالیت را از قبل آغاز کرده اما امروز به دنبال این هستیم این را توسعه دهیم.

وی در پایان به جنایات جنگی اسرائیل غاصب علیه کودکان بی گناه و مردم محلات غیرنظامی فلسطین اشاره کرد و گفت: امروز جنایات تلخی علیه این ملت و کودکان آن‌ها در حال رخ دادن است.

یک محیط رسمی است اگر ارتباط کودکان با هم اتفاق نیافتد فرایند رشد و بلوغ به درستی انجام نمی‌شود.

وی بیان کرد: در موضوع شهر دوستدار کودک نخست اماکنی که این کودکان بتوانند در کنار یکدیگر قرار گیرند و با هم فعالیت کرده و ساختارهای اجتماعی را بشناسند و آن را اداره کنند مورد توجه باشد.

وی ادامه داد: نخستین محیط اجتماعی که کودکان در آن محیط با جامعه آشنا می‌شوند بعد از محیط رسمی مدرسه و محیط عاطفی خانواده، محیط محله است که اکنون این را بسیار کم می‌بینیم.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: کودکان به نوعی ایزوله شدند، در خانه‌های خود و همراه خانواده زندگی می‌کنند و در محیط مدرسه که

دکتر نادر نوروزی افزود: قطعاً سرمایه‌های اجتماعی ما و توسعه شهر در آینده به این بستگی دارد که کودکان چه روندی را در رشد طی کنند. شهردار کرمانشاه تصریح کرد: موضوع «شهر دوستدار کودک» شامل بحث فیزیک شهری و ساختار شهر است که باید به گونه‌ای باشد که امنیت تردد و فعالیت‌های کودکان را در شهر تأمین کند.

وی اذعان کرد: در گذشته نه چندان دور که دوران کودکی ما بود اگر از شهر عبور می‌کردیم کودکان زیادی را در کوچه در حال بازی کردن می‌دیدیم و به راحتی در این محیط ارتباط برقرار کرده و دوستی و بازی می‌کردند و با جامعه آشنا شده و رشد می‌کردند.

معاون شهردار کرمانشاه مطرح کرد:

ضرورت تمرکز بر مقوله کرمانشاه «شهر دوستدار کودک»



روی آن تمرکز داشته باشیم. این مقام مسئول اذعان کرد: در جوامع توسعه یافته بیشترین برنامه‌ریزی‌ها را در خصوص کودکان دارند و اهداف و برنامه‌ها هم در این راستا است.

وی عنوان کرد: ما هم باید برای جلوگیری از عقب‌ماندگی نسبت به شهرهای دیگر در این راستا اقداماتی انجام دهیم و در گذشته هم اقداماتی توسط حوزه‌های مختلف شهرداری و دستگاه‌های دیگر در خصوص موضوع شهر دوستدار کودک انجام شده است.

مسعودی ادامه داد: اما این اقدامات کافی نبوده و پاسخگویی لازم را به نیازهای کودکان نداشته لذا در موضوع شهر دوستدار کودک با تأکید وزارت کشور و دستورالعمل و بخشنامه‌هایی که صادر کرده و در ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها هم تکالیفی برای شهرداری کرمانشاه تعریف شده، باید به آن عمل کنیم.

وی در خصوص اهمیت موضوع شهر دوستدار کودک گفت: موضوعات دیگری نظیر شهر سالمندان، شهری برای مادران، شهری با امکانات لازم برای زنان مقوله‌هایی هستند که در بحث شهرسازی مطرح می‌شوند اما شهر دوستدار کودک با توجه به جامعه آماری و اهداف خود یکی از مهمترین موضوعاتی است که باید بر

معاون شهرسازی و معماری شهرداری کرمانشاه گفت: در شهرهای توسعه یافته بر مقوله شهر دوستدار کودک تمرکز بیشتر دارند. بهزاد مسعودی اصل در نشست کارگاه «کرمانشاه شهر دوستدار کودک» که در سالن آمفی تئاتر هتل پارسیان برگزار شد، اظهار کرد: نخستین موضوع در بحث شهر دوستدار کودک، موضوع تشکیل شورای اجرایی این شهر بود که این شورا تشکیل و ۲ جلسه آن برگزار شد.

وی افزود: برنامه بعدی «همایش ملی است» که در خدمت مدیر پروژه شهر دوستدار کودک در سازمان شهرداری‌های کشور بوده و از وی دعوت کردیم که در این جلسه کارگاه آموزشی را داشته باشند. معاون شهرسازی و معماری شهرداری کرمانشاه تصریح کرد: بعد از این همایش برنامه‌های اجرایی خود را آغاز و اهداف را تعیین و شرح وظایف و تکلیف دستگاه‌ها را نیز ابلاغ می‌کنیم.

درخشش دختر کرمانشاهی در بیست و یکمین جشنواره بین‌المللی نمایش‌های آیینی و سنتی



هیات داوران، به جهت تلاش در اجرا و بیان مناسب موفق به دریافت لوح تقدیر شد. جذب اندیشه‌های خلاق و حفظ و نگهداری آیین و سنت‌های افتخار آفرین این مرز و بوم و شناساندن گوشه‌ای از زیبایی‌های فرهنگ ایران زمین به جهانیان و حفظ آیین‌های سنتی به عنوان سرمایه‌های ملی از اهداف این جشنواره بود که مخاطبان در اجرا به آنها توجه داشتند.

با حضور عضو کانون استان در جشنواره‌ی چهارم محال بختیاری، درخشش عضو کرمانشاهی در بیست و یکمین جشنواره‌ی بین‌المللی نمایش‌های آیینی و سنتی رقم خورد. مهرسا جلیلووند عضو کانون کرمانشاه با حضور در بخش نمایش‌های فردی، نقالی و روایت‌های ملی و کار آواها در بیست و یکمین جشنواره‌ی بین‌المللی نمایش‌های آیینی و سنتی، بنا به رای

استاندار کرمانشاه در کارگروه اشتغال استان:

پروژه‌های بزرگ و ملی کرمانشاه نیازمند توجه ویژه دولت است

میلیون تن تولید صنعتی، ۲۰ میلیون تن تولید معدنی و پنج میلیون تن تولید کشاورزی در کرمانشاه داریم که راه آهن جابجایی آنها را تسهیل می‌کند.

وی گفت: راه آهن در جابجایی زوار از محور شرق به غرب کشور و بالعکس نیز بسیار اثرگذار است. استاندار کرمانشاه سپس خواستار ارزیابی دقیق بهره‌مندی کرمانشاه از ظرفیت‌های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شد و گفت: معتقدیم میزان بهره‌مندی از این پتانسیل‌ها در کرمانشاه مناسب نیست.

صحرایی خواستار ارتقای معنادار بهره‌مندی کرمانشاه از ظرفیت‌های وزارت کار و همه زیرشاخه‌های آن خصوصاً هلدینگ‌ها و صندوق‌های سرمایه‌گذاری شد.



صحرایی از راه آهن به عنوان یکی از ظرفیت‌های مهم کرمانشاه یاد کرد که کمک بسزایی به رونق صادرات استان خواهد کرد و ادامه داد: ۴۱ درصد صادرات ایران به عراق از کرمانشاه صورت می‌گیرد که راه آهن تسهیل‌گر این صادرات خواهد بود. به علاوه سالانه ۱۲۰

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان کرمانشاه:

از ابتدای دولت سیزدهم ۱۰۵ واحد تولیدی به چرخه تولید بازگشته اند



گذاری ۲۰۹۱ میلیارد تومان و ۱۲۶۴ نفر فعال سازی شده است. وی ادامه داد: در این مدت ۲۰۰ جلسه ستاد تسهیل با ۱۴۶۳ مصوبه برگزار شده است. شرکت صنایع کاغذ بسته بندی بیستون تامین، شرکت کیمیاورزان مهر غرب، شرکت کاغذ غرب، ۳ واحد تولیدی بودند که مشکلات آن‌ها مورد بحث و بررسی قرار گرفت. پرداخت تسهیلات تکمیلی و تامین مالی پروژه، تسریع در فعالسازی مجدد، بهره برداری واحد، تعیین تکلیف واحد از عمده مباحثی بود که با حضور وزیر کار، رفاه و امور اجتماعی مورد بررسی قرار گرفت.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان کرمانشاه در شصت و هفتمین کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان که با حضور وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی و استاندار کرمانشاه در سالن شهدای دولت استانداری کرمانشاه برگزار شد، گزارشی از آخرین وضعیت ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان ارائه نمود و افزود: از ابتدای دولت سیزدهم تا کنون ۱۰۵ واحد تولیدی با ۱۸۹۳ نفر اشتغال و میزان سرمایه گذاری به قیمت های ثابت ۳۲۶۶ میلیارد تومان به چرخه تولید بازگشته اند. مهندس محسن دارابی افزود: سال گذشته ۴۳ واحد را کد با سرمایه

مدیرکل هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری کرمانشاه:

یک گرمخانه جدید در کرمانشاه احداث می‌شود



آقاجان با ظرفیت ۲۰ نفر وجود دارد. وی گفت: در صدد هستیم یک گرمخانه در محدوده بلوار طاقبستان برای خدمات رسانی به افراد بی خانمان اضافه کنیم. این مقام مسئول اضافه کرد: امکانات نگهداری و اسکان از قبیل سرویس بهداشتی و دوش در این گرمخانه‌ها همراه با یک وعده غذای گرم وجود دارد. وی اذعان کرد: افرادی که در این گرمخانه‌ها اسکان پیدا می‌کنند عموماً معتادین متجاهری هستند که سرپناهی ندارند. این مقام مسئول اضافه کرد: در بعضی موارد نیز که همشهریان با شماره تلفن ۱۳۷ تماس گرفته و به همکاران ما گزارش کنند این افراد را به گرمخانه منتقل می‌کنیم. وی ابراز کرد: ظرفیت‌ها در شهر کرمانشاه با نیازی که به تخت و اسکان داریم تقریباً برابر است.

مدیرکل هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری کرمانشاه گفت: یک گرمخانه جدید در محدوده بلوار طاقبستان شهر کرمانشاه احداث می‌شود. محمد موحدی مجد، اظهار کرد: یک گرمخانه در پارک جلالیه شهر کرمانشاه (ویژه آقایان) با ظرفیت رسمی ۳۵ نفر فعال است که امکان افزایش ظرفیت آن تا ۵۰ نفر نیز وجود دارد. وی در ادامه افزود: در اردوگاه چشمه سفید نیز امکاناتی به منظور اسکان ۱۵ نفر پیش‌بینی کردیم که به عنوان گرمخانه بانوان مورد استفاده قرار می‌گیرد. مدیرکل هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری کرمانشاه تصریح کرد: بهزیستی نیز یک گرمخانه در خیابان اربابی پائین‌تر از شیرخوارگاه با ظرفیت ۳۰ الی ۴۰ نفر برای آقایان دارد و برای بانوان یک گرمخانه دیگر در محله

وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی با گلایه از برخورد سختگیرانه برخی مدیران کرمانشاه:

اگر این مدیران، دوست کرمانشاه باشند، دشمن نمی خواهید

اجرای ۱۰ پروژه بزرگ و اشتغالزای در کرمانشاه



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با گلایه از برخورد سختگیرانه برخی مدیران استان کرمانشاه در برخورد با سرمایه گذاران گفت: اگر همین آقایان مدیر، دوست استان باشند دشمن نمی خواهید.

صورت مرتضوی افزود: هر کس را که نگاه می کنیم تیشه اش را برداشته که بزند بیستون را خراب کند.

وی اظهار داشت: در استان هایی که توسعه شتاب گرفته است هر کس اراده کند سرمایه گذاری و کار تولید کند همه چیز آماده است.

وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر اینکه مهم ترین دلیل عقب ماندن استانها همین چوب لای چرخ سرمایه گذاران گذاشتن است تصریح کرد: اگر برای استان کرمانشاه آستین بالا نزنید هیچکس از بیرون نمی آید مشکلات را حل کند.

وی همچنین در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید گفت: شتاب بهبود نرخ بیکاری در کرمانشاه بهتر از کشور است. در فصل تابستان میانگین

نرخ بیکاری کشور یک درصد کاهش داشت اما کرمانشاه با کاهش ۳۳ درصدی سه برابر عملکرد بهتری داشته است. مرتضوی خاطر نشان ساخت: در یک سال ۹۰۷ هزار فرصت شغلی خالص ایجاد شده است و نرخ بیکاری جوانان و فارغ التحصیلان نیز کاهش پیدا کرده است.

وی با تأکید بر اینکه نرخ مشارکت اقتصادی کشور افزایش داشته است بیان داشت: استان کرمانشاه در حوزه توسعه، رشد اقتصادی، ایجاد اشتغال وارد مرحله جدیدی شده است.

طرح های نیمه تمام در سطح استان در حال تکمیل شدن هستند؛ اسید سیتریک مراحل پایانی پیش تولید را می گذرانند در آینده نزدیک به بهره برداری خواهد رسید. برای کارخانه کاغذ بسته بندی تامین بیستون نیز منابع مالی لازم از محل منابع بانک رفاه تامین گردیده. مقرر است با تخصیص ۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه سرعت بگیرد.

اگر این افزایش تعداد بیمه شده ها نبود برای پرداخت حقوق و مستمری شش ماهه امسال زمین گیر می شدیم، اما با این افزایش بیمه شدگان ریالی از جایی قرض نگرفتیم.

وی با بیان اینکه از تابستان سال ۱۴۰۱ تا تابستان امسال یک درصد کاهش نرخ بیکاری داشتیم در شرایطی که نرخ مشارکت اقتصادی افزایش یافته است، کاهش بیکاری و افزایش نرخ مشارکت را بیانگر رشد اقتصادی دانست.

مرتضوی رشد اقتصادی بعد از یک دهه رکود را از دیگر دستاوردهای مهم اقتصادی دولت عنوان کرد و افزود: برای امسال نیز رشد اقتصادی شش درصدی هدف گذاری شده است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی همچنین از مهار تورم نیز یاد کرد که وارد کانال ۳۹ تا ۳۸ درصد شده و گفت: برای سال آینده نیز هدف گذاری تورم ۲۹ درصدی را داریم.

(تابستان ۱۴۰۱ تا انتهای تابستان ۱۴۰۲) حدود ۹۰۷ هزار شغل خالص در کشور ایجاد شده و تعداد کل شغلی که در این مدت ایجاد شده بالغ بر یک میلیون و ۳۵۰ هزار شغل بوده است.

وی افزایش شش دهم درصدی نرخ مشارکت، کاهش ۱۰۲ درصدی نرخ بیکاری فارغ التحصیلان، کاهش ۱۸ درصدی نرخ بیکاری زنان و افزایش اشتغال تمام وقت را نیز از دیگر آمارهای امیدوار کننده یکسال اخیر در حوزه اشتغال دانست.

به گفته مرتضوی این کاهش نرخ بیکاری مبتنی بر آمار بانک مرکزی و مرکز آمار ایران بوده و افزایش نرخ بیمه اجباری سند پشتیبان این کاهش نرخ بیکاری است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از اینکه در دو سال گذشته و هر سال ۶۳۰ تا ۶۴۰ هزار بیمه شده اجباری جدید داشتیم خبر داد و یادآور شد:

طرح گاوداری ۳ هزار راسی جایگزین کاغذ غرب نیز با موانع مختلف محیط زیست و آب منطقه ای رو برو است و در صورت دادن این مجوزها عملیات اجرایی آن آغاز و ظرف ۱۵ ماه فاز اول آن به بهره برداری خواهد رسید.

وی سپس بر لزوم تعریف و اجرای ۱۰ پروژه بزرگ و اشتغالزای در کرمانشاه تأکید کرد که باید با همراهی دولت، وزارت کار و شرکت های زیرمجموعه این وزارتخانه تعریف شود و از استاندار خواست این پروژه ها را هر چه زودتر مشخص کند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی وعده داد این طرحها حتما اجرایی شود و به کمک اشتغال استان بیاید، به شرط آنکه فرآیند صدور مجوزها تسهیل شود.

وی با بیان اینکه بعد از دو دهه نرخ بیکاری کشور وارد کانال هفت درصد شد، گفت: در یکسال اخیر



استان کرمانشاه با توجه به پتانسیل و ظرفیت فراوان اقتصادی کارهای پایداری انجام شده است اما جای کار بیشتری وجود دارد؛ مردم استان از دولت انتظار بیشتری برای حل مشکلات منطقه دارند.

سیزدهم در خصوص اشتغال در سطح کشور و کرمانشاه قدرانی کرد و ایجاد فرصت های شغلی را جزء اولویت ها و ضرورت های استان اعلام کرد. حجت الاسلام حبیب الله غفوری داشتن شغل و کار را گره گشای بسیاری از مشکلات جامعه عنوان و ابراز امیدواری کرد: در

کرمانشاه در کاهش نرخ بیکاری سرآمد کشور است

وی در ادامه با اشاره به طرح های در دست اجرای استان مانند طرح بزرگ گرمسیری در قالب پروژه مهم کشاورزی ابراز امیدواری کرد سال آینده نرخ بیکاری کرمانشاه تک رقمی شود.

مرتضوی در ادامه آمار بانک مرکزی، مرکز آمار ایران، آمار صندوق های پولی و مالی بین المللی و همچنین بیمه اجباری (تامین اجتماعی) ۶۵۰ هزار نفری سلالته را تأیید آمار اشتغال یک میلیون نفری دولت سیزدهم عنوان کرد.

اشتغال اولویت استان کرمانشاه است
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شهر کرمانشاه نیز در این دیدار از اقدامات دولت

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی یادآوری بالا بودن نرخ بیکاری در کرمانشاه گفت: این روند در حال تغییر است بطوریکه طی سه ماه اول امسال رتبه اول و در تابستان رتبه چهارم کاهش نرخ بیکاری کشور را کسب کرد و سرآمد دیگر استان ها است.

«سید صولت مرتضوی» در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمانشاه افزود: مرکز آمار ایران میانگین نرخ کاهش بیکاری کشور را یک درصد و استان کرمانشاه را ۳/۳ درصد یعنی سه برابر آن اعلام کرد و این روند کاهش نرخ بیکاری برای استان چشم گیر است.

صنایع شیمیایی نگین سنقر پیشران توسعه سنقر خواهد شد



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، صنایع شیمیایی نگین سنقر را تحویلی بزرگ در صنایع پتروشیمی عنوان کرد.

سید صولت مرتضوی در بازدید از واحدهای تولیدی و طرح های صنعتی شهرک صنعتی سنقر گفت: تایپکو برای سرمایه گذاری در اجرای طرح های پایین دستی صنایع شیمیایی نگین سنقر آماده است.

وی با بیان اینکه این پروژه یک طرح مهم برای کشور است تصریح کرد: بخش قابل توجهی از ماشین آلات این پروژه خریداری شده است و در حال حاضر نزدیک به ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار داشت: این طرح توسط هلدینگ خلیج فارس که از شرکت های وابسته به دولت می باشد در حال اجرا است. بهره برداری از این طرح تحویلی در صنایع پتروشیمی کشور ایجاد خواهد کرد. موجب کاهش وابستگی به واردات و همچنین کاهش ارزبری را به همراه دارد.

وی با اشاره به اهمیت ایجاد صنایع پایین دستی برای این مجموعه گفت: شرکت تایپکو به عنوان یکی از زیرمجموعه های وزارت کار آمادگی حمایت و سرمایه گذاری در طرح های توسعه ای این طرح را دارد.

مرتضوی از تاثیر بسزای پتروشیمی سنقر و طرح های توسعه ای آن برای ایجاد اشتغال در منطقه نیز یاد کرد.

استاندار کرمانشاه نیز در حاشیه این بازدید ایجاد اشتغال مفید، مولد و پایدار را از اولویت های اصلی استان دانست و گفت: اینکه وزیر کار طی ماه های اخیر دو بار در کرمانشاه حضور یافته بیانگر اهتمام ویژه دولت برای کاهش نرخ بیکاری کرمانشاه است.

وی با اشاره به اینکه ۸ طرح برای صنایع پایین دستی در نظر گرفته شده است خاطر نشان ساخت: مطالعات این طرح ها انجام شده است. توافق اولیه نیز با شستا انجام شده تا چهل درصد سرمایه گذاری را این شرکت سرمایه گذاری انجام دهد و ۶۰ درصد دیگر را شرکت هلدینگ خلیج فارس سرمایه گذاری خواهد کرد.

شرفی با تاکید بر اینکه چاره ای جز ایجاد این صنایع پایین دستی نیست یادآور شد: برای متیل آمین امکان جابجایی وجود ندارد و صنایع پایین دستی به هر طریق ممکن باید اینجا احداث شود.

وی اظهار داشت: با بهره برداری از صنایع پایین دستی است که هم اشتغال و هم بهره وری و گردش اقتصادی اتفاق می افتد و آورده خوبی را برای شهرستان می تواند داشته باشد.

مدیرعامل پروژه صنایع شیمیایی نگین سنقر تصریح کرد: قرار بود تا پایان سال پیش تولید را آغاز کنیم اما با توجه به اینکه بخشی از این پروژه وابستگی خارجی دارد گاهی با بدقولی هایی روبرو شدیم که با پیگیرهایی که با سازندگان و تامین کنندگان داشتیم شش ماه اول سال ۱۴۰۳ پروژه را به بهره برداری خواهیم رساند.

شرفی بر آورد اولیه سرمایه گذاری برای طرح های پایین دستی پروژه را ۲۲۵ میلیون یورو دانست و گفت: هلدینگ خلیج فارس و شستا از سرمایه گذاران بخش خصوصی استقبال می کنند. طرح و مطالعات اولیه این صنایع انجام شده است.

وی خاطر نشان ساخت: این طرح ها بالای ۵۰۰ نفر اشتغال زایی مستقیم را دارند و ارزش افزوده بالایی ایجاد می کند که خوراکشان را همین مجتمع تامین می کند.

اول در سال آینده، صنایع پایین دستی نیز در کوتاه ترین زمان به نتیجه برسد.

مدیرعامل پروژه صنایع شیمیایی نگین سنقر با تاکید بر اینکه این طرح به تنهایی قابلیت اشتغالی که مد نظر هست را ندارد گفت: با وجود اینکه در زمان اجرای پروژه تعداد زیادی اشتغال را به خودش اختصاص داده است اما زمان راه اندازی به صورت دائم ۱۶۰ تا ۲۰۰ نفر و تعدادی بیشتر از این را به صورت غیر مستقیم مشغول خواهد کرد. یوسف شریفی خاطر نشان ساخت: آنچه برای این چنین پروژه هایی اهمیت دارد صنایع پایین دستی این مجموعه است. متیل آمین کاربرد اصلی را ندارد و محصولی اولیه برای صنایع پایین دستی محسوب می شود. صنایع پایین دستی است که می تواند بحث و توسعه شهرستان سنقر را با سرعت بیشتری رو به جلو ببرد.

محمد طیب صحرایی پتروشیمی سنقر را به عنوان یکی از طرح های مهم و اشتغالزای برشمرد و تصریح کرد: بهره برداری از طرح هایی که در شهرک های صنعتی داریم، کمک بسزایی به کاهش نرخ بیکاری استان خواهد کرد.

نماینده مردم سنقر و کلیایی در مجلس نیز از پتروشیمی سنقر به عنوان یکی از صنایع پیشران سنقر یاد کرد و گفت: این واحد ششمین پتروشیمی تولید متیل آمین جهان است و مشابه آن در ایران و خاورمیانه وجود ندارد.

حجت الاسلام سید جواد حسینی کیا اظهار کرد: قرار است فاز توسعه ای این واحد با مشارکت تایپکو به نمایندگی از وزارت کار و تامین اجتماعی ۴۰ درصد و ۶۰ هلدینگ خلیج فارس اجرا شود که تقاضا داریم عملیات اجرایی فاز توسعه ای نیز هرچه زودتر آغاز شود تا با افتتاح فاز



با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی

گره از مشکل کارخانه «بیستون تامین» گشاده شد



با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی امید به گشایش گره‌های پیش روی تولید شرکت بیستون تامین تقویت شد.

پروژه کاغذ بسته‌بندی بیستون تامین از جمله شرکت‌های نیمه تمام استان کرمانشاه است که با اعتباری بیش از ۸۵۰ میلیارد تومان توسط شرکت شستا - مجموعه سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی - سرمایه‌گذاری شده است.

مدیرعامل شرکت بیستون تامین در گفت و گو با خبرنگار میلکان، مشکل اصلی پروژه را در حال حاضر بحث تامین منابع مالی آن دانست و گفت: در صورت تامین منابع مالی، پروژه طبق برنامه زمانبندی شده ۱۸ ماهه به بهره‌برداری خواهد رسید.



مرتضی امجدیان با اشاره به پیشرفت ۵۰ درصدی این پروژه گفت: تاکنون سالن تولید این پروژه به متراژ حدود ۱۱ هزار متر مربع در سه طبقه ساخته، تکمیل و به بهره‌برداری رسیده و ماشین آلات خط کاغذ آن با حدود ۱۲۰۰ تن نصب شده است.

۵۰ میلیارد و پس از افزایش سرمایه و اصلاح طرح توجیهی ۲۰۰ میلیارد تسهیلات مورد نیاز کارخانه کاغذ سازی بیستون تامین را پرداخت کند. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این نشست از مدیران استانی خواست با تامین برق و حل مباحث اجتماعی پیش روی انتقال برق کار برای سرمایه‌گذاری را سهل کنند. مرتضوی این قول را هم داد که هر زمان سرمایه‌گذاری حاضر به مشارکت یا خرید کامل هر کدام از پروژه‌های زیر مجموعه این وزارت خانه باشد با قیمت‌گذاری و توافق کارشناسی این پروژه‌ها را واگذار نمایند.

نقدینگی و رفع برخی مشکلات این پروژه تا بهمن ماه سال آینده به بهره‌برداری برسد. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت بیان داشت: با راه‌اندازی این کارخانه زنجیره تولید کارتون و کاغذ بسته‌بندی در کرمانشاه تکمیل خواهد شد. تولیدات این کارخانه می‌تواند به طور مستقیم تامین‌کننده مواد اولیه کارخانه چاپ و بسته‌بندی کرمانشاه باشد که تولید ۵۰ درصد از کارتون و بسته‌بندی لوازم خانگی و شوینده‌های کشور را تامین می‌کند. بانک رفاه کارگران به عنوان تامین‌کننده تسهیلات این طرح متعهد شد که تا پایان هفته

وی با اشاره به موافقت اصولی ۲۵۴ میلیارد تومانی از بانک رفاه در فروردین ۱۴۰۰ بیان داشت: متأسفانه علی‌رغم تمام پیگیری‌هایی که انجام شده با گذشت دو سال و نیم ما هنوز موفق نشدیم این اعتبارات را از بانک رفاه دریافت کنیم. به گفته امجدیان این پروژه حدود ۲۱۴ نفر مستقیم و حدود ۱۰۰۰ نفر به طور غیر مستقیم اشتغالزایی دارد. با طرح مشکلات پیش روی شرکت کاغذ بیستون تامین در ستاد تسهیل استان کرمانشاه که با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و استاندار کرمانشاه برگزار شد مقرر گردید با تامین

بازدید وزیر کار از کارخانه ماشین سازی بهارروب تهران



وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی در سفر خود به استان کرمانشاه از شرکت بهار آفاق شهر و کارخانه بهارروب تهران، مستقر در شهرک صنعتی سنقر بازدید کرد.

در این بازدید استاندار کرمانشاه، نماینده مردم سنقر و کلیایی در مجلس شورای اسلامی، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان و مدیران کل تعاون کار و رفاه اجتماعی و اداره کل صنعت، معدن و تجارت وزیر را همراهی کردند.

به گزارش خبرنگار میلکان، مدیرعامل شرکت بهار آفاق شهر و کارخانه بهارروب تهران در این بازدید گفت: این شرکت با تکیه بر توان متخصصین داخلی و آموزش نیروهای بومی شهرستان با تولید ماشین آلات خدمات شهری، آتش‌نشانی، ماشین حمل زباله، جدول شور، مخزن شور، جارو، کمپرسی، تریلی‌ها و... نیاز کشور از واردات این ماشین‌ها را رفع کرده است.

جعفری گفت: این کارخانه در ۲۰ هزار متر مربع و هشت هزار متر مربع سوله مسقف و مجهز در شهرک صنعتی سنقر احداث شده است.

این کار آفرین ارزش سرمایه‌گذاری این کارخانه را ۵۰۰ میلیارد تومان عنوان کرد و اظهار داشت: تا به حال ۲ هزار دستگاه ماشین‌های مورد نیاز شهرهای مختلف تامین شده است و یکپهزار و ۵۰۰ دستگاه ماشین خدمات شهری نیز به سازمان همیاری شهرداری و دهیاری‌ها به عنوان بزرگترین تامین‌کننده تحویل شده است.

وی با بیان اینکه محصولات این شرکت موجب خودکفایی کامل در این حوزه شده است خاطر نشان ساخت: در این حوزه دیگر نیازی به واردات هیچ ماشینی وجود ندارد. طی یک سال و نیم گذشته پرسنل فنی و متخصص این شرکت از ۸ نفر به ۵۰ نفر رسیده است و برنامه داریم که این ظرفیت را به ۱۰۰ نفر برسانیم.

برای دیدن گزارش تصویری سفر وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی به استان کرمانشاه، نشانه‌های زیر را با دوربین گوشی ببینید



برنامه های روز اول سفر



برنامه های روز دوم سفر

مختار احمدی در کارگروه اشتغال استان کرمانشاه با حضور وزیر کار

۴۱۶۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغالی در کرمانشاه پرداخت شد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه گفت: در تابستان امسال میزان کاهش نرخ بیکاری کرمانشاه سه برابر میانگین کشور بوده و چهارمین استان از نظر کاهش نرخ بیکاری هستیم.

احمدی همچنین افزایش سرانه پوشش بیمه تامین اجتماعی استان کرمانشاه به ۳۹۰٫۳ درصد را مورد اشاره قرار داد و اظهار کرد: اکنون سه هزار فروشگاه در استان به طرح کالا برگ الکترونیکی متصل هستند و بیش از صد هزار خانوار از آن استفاده می کنند.

همچنین در این نشست نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی گفت: راه اندازی قرارگاه ملی اشتغال برای کرمانشاه تصویب شده است اما متأسفانه به کرمانشاه داده نشد و اگر نرخ بیکاری در استان نیز کاهش داشته است تلاش مدیران استان است.



وی ادامه داد: نرخ بیکاری استان کرمانشاه روندی کاهشی دارد که در پاییز سال گذشته ۲٫۸ درصد، بهار امسال ۵٫۲ درصد و تابستان امسال بیش از سه درصد کاهش داشت.

فرصت شغلی در کرمانشاه ایجاد شد که معادل ۶۵ درصد اشتغال ۳۴ هزار و ۵۱۷ نفری هدفگذاری شده سال جاری است و سه درصد نسبت به برنامه امسال جلو هستیم.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه گفت: که امسال چهار هزار و ۱۶۰ میلیارد تومان تسهیلات به بیش از ۱۲ هزار و ۵۰۰ طرح استان پرداخت شد که برای ۱۳ هزار و ۱۴۱ نفر فرصت شغلی به همراه داشت.

مختار احمدی در کارگروه اشتغال استان کرمانشاه با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: این تسهیلات شامل: تسهیلات تبصره ۱۶، تبصره ۱۸، مشاغل خانگی و تسهیلات مصوب سفر رییس جمهور به استان بوده است.

وی ادامه داد: میزان کمک های فنی و اعتباری مصوب امسال استان کرمانشاه نیز ۲۱۵ میلیارد تومان است.

احمدی با بیان اینکه ۶۵ درصد هدفگذاری اشتغال سال ۱۴۰۲ استان تحقق یافت، اظهار کرد: از ابتدای امسال تاکنون ۲۲ هزار و ۵۰۸

وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی از واحدهای تولیدی شهرک صنعتی سنقر بازدید کرد برای سهولت در گرفتن مجوز و تامین زیر ساخت در شهرکهای صنعتی سرمایه گذاری کنید



مهندس بیژن کردستانی مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی گفت: وزیر کار از واحدهای تولیدی، کارخانه بهارروب تهران تولید کننده ماشینهای خدمات شهری و آتش نشانی. زرین دانه سنقر تولید کننده خوراک دام، طیور و آبزیان، بستنی دو سیب لبن، تخمه و آجیل پزی اعتمادی و طرح بزرگ پتروشیمی، صنایع شیمیایی نگین سنقر با هدف تولید سالیانه ۲۲۶۰۰ تن متیل آمین و با چشم انداز تامین خوراک برای بازارهای داخلی بازدید کرد.

وی اظهار داشت: زمین اختصاص یافته به این طرح بزرگ اهتکار می باشد که شامل: بالادستی تولید متیل آمین و بخش پایین دستی محصولات مشتق گرفته از تولیدات بالادستی می باشد.

کردستانی تصریح کرد: وزیر و استاندار و نماینده مردم ضمن بازدید از این واحدهای تولیدی و طرح های صنعتی برای رفع مشکلات و موانع تولید و توسعه این واحدها قول های مساعدی دادند.

دکتر صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ستاد تسهیل و کارگروه اشتغال استان کرمانشاه ضمن تاکید بر سرمایه گذاری شرکت های زیر مجموعه این وزارت خانه گفت: ما آمادگی سرمایه گذاری در ۱۰ طرح بزرگ صنعتی به شرط گرفتن موافقت اصولی این طرح ها توسط استان را داریم . وزیر کار تاکید کرد: سعی کنید طرح های سرمایه گذاری را در شهرکهای صنعتی ایجاد کنید تا از گیر و گرفت مجوزهای زیست محیطی، منابع طبیعی و... راحت شوید و امکان استفاده از زیر ساختها را به راحتی داشته باشید.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در سفر خود به استان کرمانشاه از واحدهای صنعتی و طرح های تولیدی مستقر در شهرک صنعتی سنقر بازدید کرد .

در این بازدیدها استاندار کرمانشاه، نماینده مردم سنقر و کلیایی در مجلس شورای اسلامی، مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان و مدیران کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و اداره کل صنعت، معدن و تجارت وزیر را همراهی کردند .

بازدید وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از پروژه مجموعه فرهنگی ورزشی شماره یک کارگران کرمانشاه



سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به همراه محمد طیب صحرائی استاندار کرمانشاه و مختار احمدی مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه از روند تکمیل طرح مجموعه فرهنگی، ورزشی تفریحی شماره یک کرمانشاه سرکشی کردند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه، عملیات ساخت این مجموعه ورزشی - تفریحی ویژه کارگران از سال ۱۳۸۶ در زمینی به مساحت سه هزار مترمربع و زیربنای هشت هزار و ۲۰۰ متر مربع آغاز شد و اگرچه بخش هایی از آن مورد بهره برداری قرار گرفت ولی هنوز قسمت هایی همچون سالن بدن سازی و محل اسکان ورزشکاران کامل نشده است.

گروه رسانه ای میلکان
@Milkan.724
milkanonline.ir

دیدار مدیران سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه با امام جمعه جدید کرمانشاه



های بخش کشاورزی جهت افزایش تولیدات در این عرصه پرداخت. تاکید بر نقش جهاد کشاورزی در تامین امنیت غذایی، جذب اعتبارات جهت اجرای شبکه های آبیاری در نوار مرزی به مساحت ۶۳ هزار هکتار، تولید بیش از ۵ میلیون تن محصول کشاورزی در استان، ثبت رکورد تاریخی خرید ۸۰۶ هزار تن گندم در استان و کسب رتبه چهارم کشور، خرید ۴۴۰ هزار تن جو در استان و کسب رتبه نخست کشور به همراه کسب رتبه نخست تولید نخود، تنظیم بازار کالاهای اساسی، صدور اسناد کشاورزی و رفع تداخل و ... محورهای گزارش مهندس چاله چاله را بخود اختصاص داد.

مهندس علی چاله چاله رییس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه و مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه سازمان، به همراه جمعی از مدیران سازمان، مدیران ادارت تابعه و رییس نظام مهندسی کشاورزی با امام جمعه جدید کرمانشاه دیدار نموده و به ارائه گزارشی از برنامه های سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه پرداختند.

در این دیدار رییس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه ضمن تبریک انتصاب امام جمعه جدید کرمانشاه، به نقش و جایگاه سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه در اقتصاد استان، تشریح وضعیت سیمای کشاورزی استان و برنامه

جهاد کشاورزی گسترده ترین نقش را در زندگی مردم بویژه کشاورزان بر عهده دارد

امنیت غذایی به کار گرفته شود، چرا که امنیت غذایی یک شاخص ارزیابی کشورها به حساب می آید. امام جمعه کرمانشاه سپس ضمن تاکید بر ظرفیت های اشتغالزایی در بخش کشاورزی گفت: می بایست بستر را برای تقویت اقتصاد بخش کشاورزی و توانمندی کشاورزان به لحاظ بینه اقتصادی بیش از پیش فراهم نمود، چرا که کشاورزی منشاء حیات جامعه است. حجت الاسلام والمسلمین غفوری مباحث مربوط به صدور سند و رفع تداخل در عرصه کشاورزی را بسیار مهم برشمرد و افزود: این موضوع در ایجاد آرامش در بین بهره برداران و کشاورزان بسیار مهم و ضروری است.

نماینده ولی فقیه در استان کرمانشاه در دیدار مدیران سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه با اشاره به نقش جهاد کشاورزی در تامین امنیت غذایی گفت: حوزه فعالیت جهاد کشاورزی بسیار گسترده و تاثیر گذار است و پس از مباحث مربوط به امنیت کشور موضوع امنیت غذایی بسیار حائز اهمیت بوده و جهاد کشاورزی در این راستا نقش بسزایی در زندگی عامه مردم بویژه کشاورزان بر عهده دارد.

حجت الاسلام والمسلمین غفوری با اشاره به جایگاه کشاورزی استان و قطبیت این بخش در کشور گفت: می بایست تمامی ظرفیت های بخش کشاورزی جهت تامین



افتتاح آمادگاه مقابله با تهدیدات زیستی گیاهی استان کرمانشاه

قرنطینه ای و آفات عمومی خطرناک و همچنین تجهیزات کنترلی شامل انواع سمپاش های موتوری و وانتی و تراکتوری خریداری و نگهداری می شود.

اکبری سپس افزود: البته ما آزمایشگاه تشخیص عوامل تهدیدزای زیستی و گیاهی نیز داریم که بخش از این آمادگاه محسوب می شود و وظیفه آن تشخیص عوامل است و دارای مواد و تجهیزات و دستگاه های تشخیص چارج شناسی، باکتری شناسی، حشره شناسی، کنه شناسی، ویروس شناسی، شناخت علفهای هرز و انگل و نماتد شناسی است و البته اونجا هم به اعتبارات و مواد و تجهیزاتی نیاز دارد که قطعا با تمام توان برای بهینه سازی و انجام حداکثر توان پدافندی این دو تاسیسات مهم تلاش خواهیم کرد.

گفتنی است: این آمادگاه با صرف اعتباری بیش از ۵ میلیارد تومان برای خرید مواد و تجهیزات، تجهیز و آماده شده و به اعتبارات زیادی برای مناسب سازی خود تاسیسات و امکان نگهداری بلند مدت مواد و تجهیزات و همچنین مواد و تجهیزات و دستگاهها نیاز دارد.



استان کرمانشاه نموده است.

اکبری در خصوص امکانات این آمادگاه گفت: در این مکان مواد و تجهیزات ردیابی و کنترلی عوامل تهدیدزای زیستی گیاهی و کشاورزی نگهداری و متناسب با نیاز بین شهرستانها توزیع می شود. وی ادامه داد: در حال حاضر در این آمادگاه تجهیزات ردیابی، سموم خاص و مواد شیمیایی کنترل عوامل خسارت زا و عوامل

نیاز میرم داشت. اکبری ادامه داد: در راستای ایجاد آمادگی برای مقابله با خطرات و تهدیدات زیستی گیاهی، این سازمان با همکاری سازمان حفظ نباتات و با همکاری و هماهنگی اداره کل پدافند غیرعامل و مدیریت بحران استانداری اقدام به اختصاص مکان و خریداری و تکمیل مواد و تجهیزات و تاسیس آمادگاه مقابله با تهدیدات زیستی گیاهی

آمادگاه مقابله با تهدیدات زیستی گیاهی استان کرمانشاه با حضور مدیر کل پدافند غیر عامل استانداری کرمانشاه، معاون تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه و مدیران سازمان، مدیران ادارت تابعه و ... در شهرستان کرمانشاه به عنوان مرکز استان افتتاح شد.

کیومرث اکبری مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه در ارتباط با ضرورت ایجاد آمادگاه مذکور گفت: یکی از وظایف مهم جهاد کشاورزی در حوزه پدافند غیر عامل و پدافند زیستی داشتن آمادگی لازم و تدارک مواد و تجهیزات برای ردیابی و شناسایی و کنترل عوامل زیستی خطرناک در حوزه جهاد کشاورزی است. وی در ادامه افزود: در استان کرمانشاه به واسطه مرزی بودن و تنوع آب و هوایی و اقلیمی و تنوع گیاهان کشاورزی و حجم بالای مبادلات کشاورزی در استان با عراق و وجود نقاط مبادلات متعدد با عراق و همچنین وجود نقاط تردد متعدد احتمالی برای قاچاق محصولات و نهاده های کشاورزی به وجود چنین آمادگاهی

یک تولیدکننده:

بروکراسی اداری مانع تامین آب و گاز مورد نیاز تولید است دستگاه‌های خدمات رسان محدودیت‌های موجود را رفع کنند



مدیرعامل شرکت صنایع شیمیایی نگین سنقر بیان داشت: به استناد قانون، دستگاه‌های خدمات رسان موظف هستند امکانات انتقال و عرضه خدمات خود را تا مبادی ورودی واحدهای صنعتی در داخل شهرکهای صنعتی فراهم کنند که انتظار داریم این دستگاه‌ها به وظایف و تعهدات قانونی خود عمل کنند و در جهت تامین منابع مورد نیاز آب و گاز، بروکراسی اداری و محدودیت‌های موجود در بخشهای مورد نظر رفع گردد.

یوسف شریفی با بیان این مطلب، افزود: شرکت صنایع شیمیایی نگین سنقر با ظرفیت ۲۲ هزار و ۶۰۰ تن در سال به منظور تولید انواع مشتقات متیل آمین اعم از: مونو متیل آمین، دی متیل آمین و تری متیل آمین در شهرک صنعتی سنقر در استان کرمانشاه اجرا خواهد گردید.



نیاز این طرح نیز حدود ۱۰ هزار تن در سال برآورد گردیده است که هر دو از منابع داخلی تامین خواهند شد. کاتالیستهای مورد نیاز طرح نیز از طریق واردات تامین می‌گردد. وی در پایان، تصریح کرد: به استناد قانون، دستگاه‌های خدمات رسان موظف هستند امکانات انتقال و عرضه خدمات خود را تا مبادی ورودی واحدهای صنعتی در داخل شهرکهای صنعتی فراهم کنند که انتظار داریم این دستگاه‌ها به وظایف و تعهدات قانونی خود عمل کنند.

مدیرعامل شرکت صنایع شیمیایی نگین سنقر، خاطر نشان کرد: با وجود دو بویلر با مصرف بالا و نیاز به گرمایش ساختمانهای اداری و فنی نیز به تامین گاز با حجم بالا می‌باشد که برای تامین آن می‌بایست ایستگاه فشار مجزا داشته باشیم که لازمه آن دریافت مجوزهای خاصی از شرکت گاز مرکزی می‌باشد. انتظار داریم این مجوزها با سرعت صادر گردد تا برای ورود این شرکت به چرخه تولید مشکلی به وجود نیاید. شریفی، اظهار داشت: مواد اولیه اصلی این طرح متانول و آمونیاک می‌باشد. متانول مورد نیاز حدود ۳۱ هزار تن در سال و آمونیاک مورد

وی اضافه کرد: باتوجه به نیاز مبرم به آب در فرآیند تولید محصول نهایی، خنک‌سازی، اطفای حریق و وجود آن به مقدار ۷۰ درصد در محصول نهایی، تامین آب بسیار مهم و حیاتی می‌باشد و بنا به موقعیت مکانی پروژه در استفاده از آبهای زیر زمینی محدودیت‌هایی وجود دارد که شرکت شهرک‌های صنعتی به تعهد خود در زمینه تامین آب عمل نموده که مازاد بر آن نیاز داریم.

پس از ۲۲ سال بالاتکلیفی

مشکل کاربری اراضی ضلع غربی شهرک نوکان بر طرف شد



مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمانشاه از حل و فصل مشکل ۲۲ ساله اراضی ضلع غربی شهرک نوکان با پیگیری‌های مکرر دکتر محمد رشیدی عضو هیئت‌رئیس مجلس شورای اسلامی و مساعدت ویژه وزارت راه و شهرسازی خبر داد.

به گزارش میکانیک، رامین الماسی مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمانشاه در دیدار با اهالی شهرک نوکان با حضور محمد رشیدی نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی و عضو هیئت‌رئیس مجلس شورای اسلامی از رفع مشکل اراضی ضلع غربی شهرک نوکان که متأسفانه به مدت ۲۲ سال بالاتکلیف بود خبر داد و گفت: مراجعات بسیار زیادی توسط اهالی و جمعاعی در مقابل استانداری کرمانشاه در سال‌های گذشته انجام شده بود که نهایتاً به تبع آن جلسات متعددی در استانداری با حضور نماینده مردم کرمانشاه در مجلس، استاندار، فرماندار و مدیران مرتبط برگزار شد.

متعهد شد مقدار زیادی از سرانه‌های شهری را تامین و این اراضی در طرح توسعه شهر و طرح جامع شهر تعریف شود. الماسی افزود: در این طرح اهالی متعهد شدند که علاوه بر معابر عمومی، حداقل ۱۵ اراضی نیز در این محدوده به کاربری‌های عمومی الحاق شود و اراضی مازاد در اختیار مردم برای ساخت و سازها بر مبنای ضوابط شهری قرار گیرد.

عمدتاً شامل ضوابط شهرسازی بود، برطرف و باعث تعیین تکلیف این اراضی و ایجاد امید در میان اهالی این منطقه شد. مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمانشاه تصریح کرد: در راستای همکاری با مردم شهرک نوکان و رسالت این اداره‌کل مبنی بر تبیین خدمات نظام مقدس جمهوری اسلامی و همچنین تاکید ویژه دولت سیزدهم بر خدمتگزاری بیشتر به مردم، اداره کل راه و شهرسازی

رامین الماسی مشکلات فنی و شهرسازی این اراضی را مانع از تعیین تکلیف آن اعلام کرد و خاطر نشان کرد: با حضور محمد رشیدی نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی در این محل و با حضور اهالی این شهرک، خوشبختانه موانع قانونی آن که

مدیرکل میراث فرهنگی استان کرمانشاه خبر داد:

اطلس رویدادهای گردشگری کرمانشاه تدوین می شود



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کرمانشاه از تهیه اطلس رویدادهای گردشگری استان در حوزه های مختلف خبر داد. داریوش فرمانی در جلسه برنامه ریزی برای تهیه تقویم گردشگری استان کرمانشاه که با حضور نمایندگان سازمان جهاد کشاورزی، محیط زیست، امور عشایری و شهرداری کرمانشاه برگزار شد، اظهار کرد: برای تهیه اطلس جامع گردشگری استان باید بخشی از آن به تقویم رویدادهای گردشگری اختصاص باید تا بتوان یک انسجام کلی در برنامه ریزی های کلان توسعه گردشگری به ویژه در حوزه تورهای ورودی به استان ایجاد کرد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کرمانشاه افزود: تهیه تقویم رویدادهای گردشگری در استان یکی از ضروریات است که به سیاستی تبدیل شود که در هر حوزه تخصصی دستگاهها متولی برپایی رویدادها شوند.

او افزود: در این مسیر استفاده از ظرفیت بخش خصوصی و گروه های مردم نهاد برای توسعه و برگزاری این رویدادها یکی از عوامل اصلی است که باید مورد توجه قرار گیرد. فرمانی گفت: با تدوین تقویم رویدادها و مشخص شدن دستگاه اجرایی و دستگاه های همکار هر

لازم برای برگزاری این رویدادها که در واقع موتور محرکه گردشگری استان هستند، با نظر مساعد تامین شود. استان کرمانشاه از ظرفیت های ویژه ای در حوزه رویدادسازی برخوردار است و اگر در این حوزه حمایت جدی شکل بگیرد، کرمانشاه به یکی از مراکز مهم رویدادهای گردشگری در کشور تبدیل می شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کرمانشاه، گفت: پس از تدوین تقویم رویدادهای گردشگری این برنامه پیشنهادی به سازمان مدیریت استان برای تامین اعتبار ارائه می شود. او اظهار کرد: امیدواریم با توجه به تاکید مدیریت ارشد استان بر اهمیت مقوله گردشگری اعتبارات

جشنواره که همه ملزم به اجرای آن باشند، می توان شاهد برگزاری رویدادهای با سطح کیفی بالا در استان بود. او با بیان اینکه این رویدادها در سامانه تقویم رویدادهای کشور ثبت و معرفی می شوند، تصریح کرد: این اتفاق می تواند مشوقی برای ورود تورهای گردشگری به استان باشد.

سرپرست معاونت گردشگری استان کرمانشاه خبر داد:

تهیه بسته گردشگری برای منطقه حفاظت شده قلاویز کرمانشاه



جانوری و بازدید از مناطق حفاظت شده بوده که بسیار مورد توجه بخش خاصی از گردشگران است.

سرپرست معاونت گردشگری استان کرمانشاه، افزود: وجود مناطق حفاظت شده ای همچون بوزین و مرخیل، قلاویز، بیستون، چالابه و سایت پرندنگری تالاب هشیلان بخشی از ظرفیت های ممتاز استان کرمانشاه در این حوزه هستند. یکی از مناطقی که می تواند به یکی از پایلوت های گردشگری طبیعی استان تبدیل شود منطقه حفاظت شده قلاویز است.

او گفت: وجود سه هزار آهو در این منطقه حفاظت شده جاذبه کم نظیری است که می تواند سالانه هزاران گردشگر را به استان بیاورد.

امیری در خاتمه اظهار کرد: رایزنی های لازم را با سازمان حفاظت از محیط زیست استان انجام می دهیم که بازدید از منطقه حفاظت شده قلاویز به عنوان بسته گردشگری به آژانس ها معرفی شود.

سرپرست معاونت گردشگری استان کرمانشاه از تهیه بسته گردشگری برای منطقه حفاظت شده قلاویز کرمانشاه با همکاری سازمان محیط زیست خبر داد.

وحید امیری در جلسه با نماینده اداره کل محیط زیست استان، اظهار کرد: مناطق حفاظت شده در استان کرمانشاه برای گردشگران می تواند جذابیت ویژه ای داشته باشند که موجب رونق گردشگری استان شود.

سرپرست معاونت گردشگری استان کرمانشاه افزود: حوزه طبیعت گردی یکی از انواع گردشگری است که در حال حاضر بسیار به آن توجه می شود و سالانه میلیون ها گردشگر در این زمینه در سطح کشور از مناطق مختلف بازدید می کنند.

او تصریح کرد: استان کرمانشاه نیز با توجه به آب و هوای چهار فصل از جذابیت های ویژه ای در حوزه طبیعت گردی برخوردار است که می تواند مورد توجه گردشگران قرار گیرد.

امیری بیان کرد: یکی از جنبه های جذاب در حوزه گردشگری طبیعت، دیدن گونه های خاص



شهرک مرزی قصر شیرین؛ فرصتی مناسب برای سرمایه گذاران داخلی و خارجی است



هستند و طی دو سال اخیر قرارداد زمین های زیادی فسخ و به سرمایه گذار جدید واگذار شده است. همواره به کسانی که زمین به آنها واگذار شده است اما اقدامی برای احداث واحد تولیدی انجام نداده اند اظهار می دهیم که اگر به نتیجه نرسد برای داوری و خلع ید به دستگاه قضایی ارسال می شود.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان کرمانشاه تصریح کرد: شهرک های صنعتی پس از مطالعات انجام شده و احساس نیاز ابتدا از شورای برنامه ریزی استان و سازمان، مصوبه احداث شهرک صنعتی جدید را می گیرد. پس از اخذ مجوز احداث، ابتدا باید موقعیت مکانی مناسب شناسایی و زمین خریداری شود که پروسه طولانی است. پس از انتخاب زمین و تملک آن، احداث زیرساخت های آن؛ از جمله: تسطیح، راهسازی، برق، آب و... در دستور کار قرار می گیرد. به واسطه همین اقدامات فاصله ای بین تصویب، احداث و به بهره برداری رسیدن وجود دارد. از طرفی ما در اکثر شهرستانها حداقل دو شهرک داریم و معمولاً اینطور نیست که الان در یک شهرستان شهرک نداشته و یا زمینی برای واگذاری نداشته باشیم.

وی در خصوص بحث تصفیه خانه فاضلاب نیز بیان داشت: هر شهرک صنعتی از لحاظ بهره برداری واحدهای صنعتی باید به شرایطی برسد که نیاز به احداث تصفیه خانه داشته باشد و تمام شهرک هایی که این شرایط لازم را داشته باشند دارای تصفیه خانه هستند.

کردستانی شهرک صنعتی مرزی قصر شیرین را فرصتی ویژه برای حضور سرمایه گذاران خارجی و داخلی برای تولید محصولات صادراتی عنوان کرد و گفت: این شهرک صنعتی در شهرستان مرزی قصر شیرین، چندین سال است که به بهره برداری رسیده و آماده واگذاری زمین به سرمایه گذاران داخلی و خارجی است.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان کرمانشاه یادآور شد: براساس آماری که در حضور استاندار محترم کرمانشاه نیز ارائه دادیم در مجموع در شهرک های صنعتی استان کرمانشاه ۲ هزار و ۲۴۹ قرارداد واگذار شده است و ۳۹۱ مورد آن به بهره برداری رسیده است. آمار ارائه شده از زمین های واگذار شده و تعداد به بهره برداری رسیده گله مندی ما نیز می باشد. طبق قانون ما باید به کسانی که توسط ادارات مجوز و پروانه تاسیس دارند زمین واگذار کنیم که این یک آسیب جدی است.

وی افزود: تشخیص صلاحیت سرمایه گذار و اهلیت تولید کننده به عهده این شرکت نمی باشد و این شرکت تنها وظیفه واگذاری زمین به افراد را بر عهده دارد. کردستانی در پاسخ به این سوال که واگذاری زمین به مشاغل آلاینده و مزاحم شهری به کجا انجامید تصریح کرد: شرکت شهرک های صنعتی به خاطر همراهی با حوزه اصناف استان مجوز احداث شهرک های صنعتی را هم از هیئت مدیره سازمان دریافت کرده و صنوف کرمانشاه که به عنوان مشاغل آلاینده مطرح هستند باید نسبت به پرداخت مبالغ برای دریافت زمین اقدام نمایند.

وی خرید زمین در شهرک های صنعتی به خیال سود آوری در فروش آن را کاری اشتباه دانست و گفت: خرید و فروش زمین در شهرک های صنعتی ممنوع می باشد و مدیران این شرکت همواره و به صورت مستمر مشغول پایش و نظارت بر زمینهای واگذار شده

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان کرمانشاه با بیان اینکه شرکت شهرک های صنعتی مسئولیت واگذاری زمین و تامین زیرساخت برای واحدهای تولیدی را بر عهده دارد گفت: شرکت شهرک های صنعتی علاوه بر تامین زمین و زیر ساخت برای زودتر به نتیجه رسیدن طرح ها در شهرک های صنعتی زیر مجموعه این شرکت، همواره مشوق هایی دارد.

مهندس بیژن کردستانی در گفت و گو با خبرنگار میلکان اظهار داشت: بعد از به بهره برداری رسیدن نیز با مشاوره و حمایت های نرم افزاری سعی در تداوم تولید و توسعه این واحدها و صنایع کوچک استان داریم. وی تاکید کرد: بر اساس قانون هر فردی یک مجوز تاسیس در اختیار داشته باشد شهرک صنعتی موظف به تامین زمین برای او می باشد. در واقع اهلیت سنجی متقاضی باید در زمان اعطای مجوز تاسیس توسط دستگاه صادر کننده جواز سنجیده شود.

آگهی برگزاری مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۰/۰۰۱

شرکت ایران خودرو کرمانشاه



شرکت ایران خودرو کرمانشاه (سهامی خاص) در نظر دارد انجام عملیات خدماتی، نظافتی و مهمانداری به همراه نگهداری فضای سبز شرکت را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

از کلیه متقاضیان دعوت می شود از تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۰ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۵ پس از واریز مبلغ ۱ میلیون ریال به شماره حساب ۲۷۱۰۲۰۰۲۰۰۱۸۳۴۴۰۲۸ نزد بانک اقتصاد نوین شعبه کرمانشاه در وجه شرکت ایران خودرو کرمانشاه با ارائه فیش واریزی و معرفی نامه معتبر، جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی: کیلومتر ۵۵ بزرگراه کرمانشاه به همدان، شهرک صنعتی صحنه (آب باریک)، شرکت ایران خودرو کرمانشاه مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۸۳۳۷۷۷۵۷ جناب آقای مهندس دانشور تماس حاصل نمایند.

بدیهی است دریافت اسناد مناقصه و ارائه مدارک مربوطه هیچگونه حقی برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد و مناقصه گزار در رد پیشنهادات مختار است.

ضمناً هزینه چاپ آگهی های مناقصه در دو نوبت به عهده برنده مناقصه می باشد.